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MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

Tirang, me/ '9 Z 2024

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit 2024 — 2026 pér shpenzimet kapitale

MINISTRISE SE DREJTESISE </
Adresa: Bulevardi “Zogu I-r&”, Tirané
DREJTORISY Sk PERGJITHSHME TE THESARIT
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga ¢ Elbasanit, Tiran&

N& zbatim t& ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit 20247, t& Udhézimit t& Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né mbeshtetje t€ shkresé&s s& Ministris€ s& Drejtésis€ me nr. 770 prot., me

datg 07.02.2024, miratojmé detajimin ¢ fondeve pér shpenzimet kapitale, sipas tabelés
bashkélidhur,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al




o0 4 1014061 | Aparati i Ministrise se Drejtesise o1 auIto 3535 ( n‘:t”e';::e“'““’ - Parmiresim [ sistenit e gt eledronik 233,820,600

001 i 1014001 Aparati  Ministrise se Drej e1110 3535 M140058  |Pajisje zyre te blera per aparatin ¢ MD 2,000,000 8,000,000 19,000,000

001 i4 1014001 Aparati i Ministrise se Drejtesise i oo 3535 21AA001  |TVSH per ONM 5,000,000 2,000,000

001 14 1014001 Agparati i Ministrise se Drejtesise [} 01110 3535 M140312 | Blegje pajisje elektronike per Aparatin e Ministrise 3,000,000 5,000,000 5,000,000
Ngritjz dhe Ndéntimi i Institucionit pér edukim dhe

001 14 1014001 | Aparati i Minfstrise se Drejtesise o olL1e 2310000 3535 18AQR01  |rehabilitim ¢ t& miturve (hartim projektim, ikonstruksion 631,200,000 626,200,000 626,200,000
supervizion dhe kofaudim)

001 14 1014002 | Agjensia Kombetare e Falimentit 0l 01110 2310000 3535 MI140303 | Blerje pajisje zyre 100,000 100,000 100,000

001 14 1014106 Arkiva Shteterore e Sistemit Gjyqgesor 01 01110 2310000 3535 18AQ403  |Blreje pajisie elektronike 200,000 200,000 200,000

001 14 1014130 |Qendra e Parandalimit t¢ Krimeve té t& Miturve dhe t& Rinjve [ Q1110 2310000 3535 1BAQ4DS | Pajisje elektronike te blera per QPKM 150,000 150,000 150,000

001 14 101413 Qendra e Parandalimit 1 Krimeve (6 16 Miturve dhe té Rinjve Dl 0 l 4] 2310000 3535 13ACQ406 Pajisje zyrete bleta per QPKM i 150 000 150,000 150,000
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14 1014103 Drejiuna e Ndihmes Jundlke Falas o1 03310 18ARS01 Blelje pajisje elektronike 1,000, 000 1, 000 000 1,000,000
001 14 1014103 ijluna s Ndlhm:s Juridike Falas o 03310 ISARSOZ Blerje pajisje zyre 1,000,000 1,000,000 1,000,000
e 4 ) ilirtint 2 113052 R  BOCIORIG T e Si000,0603) '
001 14 1014045 Qendra ¢ Botifieve Zyttare 01 | 01120 M140312 Blerje pajisje elektronike/informatike 5,000,000 3,000,600 5 000, 000
01120 Blerje pajisje zyre 2, 000 000

1,000,000

001 14 114044 18AR103  |Blerje pajisie autopsie dhe laboratorike 98,508,412 1, 000 000
001 14 1014044 JInstiruti § Miekbsise Ligjore a1 01130 2310000 3535 18AR201  |"Shtim kati dhe rilionstruksion | IML™ 60,549,852
001 14 1014048 | Instituti i Mjekesise Ligiore 0l 01130 2310000 3535 MI40293 | Supervizim projelti 741,736
001 14 1014044 Instituti i Mjekbsise Ligjore 0] 01130 2310000 3535 18ARI02  |Blerje pajisje elektronike 1,200,000
001 7 1014044 | mstituti i Mjekbsise Ligiore o1 01130 2310000 Ndertim dhome frigariferike kufome mbaftess dhe blerje 70,000,000

306,000,000 177 < 300,000100071
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001 14 1014048 Dm_]tona e Perg;mhshme & Burgjeve ol 03440 2310000 3535 18ARR03 |Orendi né sistemin & burg]eve 12,485,450
001 14 1014048 |Drejtoria e Pecijithshme ¢ Burgjeve o 03440 2300000 3535 MI40027  |Studim Frojektime 15,000,000 15,000,000 3,000,000
001 14 1014048 . |Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve L] 03440 2310000 3535 M140023 IBlerje automjete per sistemin ¢ burgjeve 73,000,000 77,000,000 77,000,000
o0 14 1014048 Dirgjioria e Pergjithshme e Burgjeve at 03440 2310000 3515 M14025%  [Paisje te ndryshme per sistemin e burgjeve 81,639,550 29,100,000 29,100,000
o0t 14 1014048 |Drejtoria e Pergjithshme ¢ Burgjeve oL 03440 2310000 3535 Midoppg  |Permiresimil kushteve fizike te jeteses nepermjet 95,875,000 161,900,000 173,900,000
7 permiresimit te pergjithshem te infrastrukiures
T i . Ruritje e nivelit te sigurise fizike nepermjet vezhgimit dhe

00

1 14 1014048 Drejtoria & Per§]|ti1shme e Burgjeve ol 03440 2310000 3535 18ARS4 ontrollit me slsteams sizurie, dhe Policia 15,000,000 15,000,000
0l 14 Eorejtotia e Pergjithshme ¢ Burgjevs 0l 03440 2310000 3535 18AR505  [Sistem ngrohje fichje ne IEVP 20,000,000
001 14 Shesbin  Kontrollite Brendahen te Bungiee o1 040 | 2310000 3535 M140299 g“’]‘ F}’;J isje te ndryshme per sherbimet mbestrictese per 2,000,000 2,000,000 2,000,000
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Knmxlet Bires Bleue pajisie zyre'
001 14 1014049 Knrrm i i Biresi 0l 01160 2310000 3535 1B8AR302 Blene paJBJe. elektronike 100,000 100,000
i AT G R = e R L3000,
001 14 1014096 Agmclae Trajllmll !e Pronave 0 UI.]EO 2310000 3535 18AR401 Bler_|e pajsje eIektmmke 3 000 000
P el e e St Brves s R A L fi ; b Sl 0e0.0001 v pLL L
001 14 1014100 Direjtoria e Perdjithshme & Sherbimit te Proves 01 | 03490 2310000 3535 18AS:02 Blegje pajisie :Iektmnl.ke 2,000,000 2 000 ,000 2,000,000
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